



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
İşletme ve Yönetim	SGK105	1	3 + 1	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Sosyal Güvenlik - Ön Lisans (Örgün)				
Amaç	Bu dersin amacı öğrencilere işletme bilimi ve işletme yönetimi ile ilgili temel kavramları, işletmenin amaçları ve çeşitlerini, işletmenin etkilediği ve etkilendiği iç-dış çevreyi, işletmenin kuruluş ve büyüme sürecini, işletmenin fonksiyonlarını öğretmek; bu konular üzerine rahatlıkla düşünebilecek, analiz yapabilecek bir bakış açısı kazandırmaktır.				
Ders İçeriği	Dersin içeriğini işletme ve ilgili temel kavramlar, işletme ve çevresi, işletmelerin kuruluş ve büyüme süreçleri, yönetim, pazarlama, üretim, finansman, insan kaynakları yönetimi gibi konular oluşturur.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Yavuz KOÇ				
Ders Kaynakları	Genel İşletme, Detay Yayınları- Ankara				

Hafta	Konu
1	İşletmeciliğe giriş ve temel kavramlar
2	Ekonomik sistemler ve işletmecilik
2	İşletmenin Çevresi
3	İşletmelerin sınıflandırılması
3	İşletmenin çevresi ve işletmelerin sınıflandırılması
4	İşletme kuruluş Çalışmaları
4	İşletme kurma süreci
5	Küçük işletmelerin yönetimi ve girişimcilik
5	Yönetim
6	İşletmelerde yönetiminin fonksiyonları
6	İşletmelerde yönetiminin fonksiyonları 1: planlama ve karar verme
7	Muhasebenin Tanımı ve Türleri
8	Ara Sınav
8	İşletmelerde yönetiminin fonksiyonları 2: örgütleme ve yöneltme
9	İşletmelerde finansman
10	İnsan Kaynakları Yönetimi
11	Halkla İlişkiler
12	İşletmelerde Emir, Kumanda ve Hiyerarşi
13	Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve Etik
14	İşletmecilik uygulamaları ve seminer

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	4	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	4	14
Ara Sınav 1		6	1
Final		10	1
	<b>Ders İş Yükü:</b>	128	
	<b>AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):</b>	5,02	

Program Çıktıları	
1	Sosyal Güvenlik Sisteminin temel kavramları ve genel işleyişi hakkında bilgiye sahiptir.
2	Temel hukuk ve meslek etiği bilgisine sahiptir.
3	Hizmet sunumu için gerekli olan bilişim teknolojilerini kullanabilir.
4	Bağımsız karar verebilme ve inisiyatif kullanabilme yeteneğine sahiptir
5	Sosyal güvenlik işleyişi hakkında edindiği bilgi ve beceriler doğrultusunda düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak iletir.
6	Alanla ilgili edindiği bilgiler doğrultusunda sosyal güvenlik işlemlerini bireysel veya takım çalışmasına uygun bir şekilde sürdürür.
7	Sosyal güvenlik hukuku hakkında temel bilgiye sahiptir
8	Toplumsal ve sosyal konulara hakim olup çözüm odaklı yaklaşabilir.
9	Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirip ömür boyu öğrenmeye açık olur.
10	Kamu kurumlarının temel faaliyetleri konusunda bilgi ve becerilere sahip olur.
11	Sosyal sorumluluk bilincine sahip olur.
12	Özel sektör veya kamu kurumlarında uzman veya ara eleman olarak istihdam edilmek üzere gerekli bilgi ve beceriye sahiptir.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
İşletmeleri büyüklüklerine, kuruluş amaçlarına, ortaklık türlerine göre sınıflandırabilir.	-	-	3	-	-	-	-	-	2	-	-	-
Yönetim fonksiyonları ile ilgili bilgi sahibi olur.	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-
İşletme ve yönetim konularında teorik bilgi edinir.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgi/getir/380719>